

Construcția Gardului la primăria Poiana

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Valoarea de deviz 178 298,454 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10-05-2018:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	174,000	52,57	9 147,180
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	180,000	52,57	9 462,600
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	87,580	52,57	4 604,081
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	*2,974	52,57	156,343
5.	7422010060100	Timplar	h-om	9,680	52,57	508,878
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,700	52,57	1 876,749
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,420	52,57	5 962,489
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,974	52,57	156,343
		Total manopera				31 874,663

Materiale:

1.	10101162003033	Tava profilata 80x80x3mm	kg	34,476	11,50	396,474
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,121	3 000,00	363,000
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,208	3 000,00	3 624,000
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,121	3 000,00	363,000
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,241	26,00	6,266
6.	2663102100000	Beton	m3	41,208	935,00	38 529,480
7.	27107035198942	Tava profilata 40x20x1,5mm	kg	18,962	17,00	322,354
8.	27321036462503	Panouri de gard ECO H-1,35m,D3,3mm	buc	160,212	159,00	25 473,708
9.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	9,060	9,80	88,788
10.	28111063020504	Stilp din tava profilata-40x40x1mm	buc	164,320	23,50	3 861,520
11.	2863146310237	Balamale pentru porti	buc	4,000	34,00	136,000
12.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	15,100	15,80	238,580
13.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1,2	kg	0,207	41,80	8,653
14.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	24,000	0,98	23,520
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,241	0,00	0,000
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,040	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				73 435,343

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,034	18,00	0,612
2.	2922140007000	Macara	h-ut	11,600	18,00	208,800
3.	2940520003828	Aparat de polizat (biar)	h-ut	0,051	29,00	1,479
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,135	34,00	4,590
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,225	358,00	80,550